
2025年 7月 11日  

お客様各位 

（株）イデックスリテール西九州 

 

 

ドライブサポート伊万里 全面改装工事に伴うお知らせ 

 

拝啓  平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、勝手ながらドライブサポート伊万里は全面改装に伴い、 下記の期間を一時

休業させていただくこととなりました。 

お客様には大変ご不便、ご迷惑をお掛けしますが、休業期間中は近隣の下記店舗

をご利用いただきますようお願い申し上げます。 

改装後も、これまで以上にお客様のご支持を頂ける店舗を目指しスタッフ一同精進し

てまいりますので、今後も変わらぬご愛顧を賜りますよう お願い申し上げます。 

 

 

敬具 

＜休業開始日＞ 

    2025年 8月 18日（月）より 

＜営業再開予定＞ 

    2025年 11月頃 

 

※休業中は近隣の下記店舗をご利用ください 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


